

---

# GURMER INVEST ApS

**CVR-nr.: 25840755**

Odinshøjvej 52  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2025**

---

**Klaus Bech**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GURMER INVEST ApS  
Odinshøjvej 52  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 25840755  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i investerings- og konsulentvirksomhed såvel som ejerskab i andre virksomheder. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 2.386.045 efter skat og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 42.161.978, og en egenkapital på kr. 33.494.753. Resultatet er påvirket af en positiv værdiregulering til dagsværdi af selskabets værdipapirbeholdning med kr. 1.398.695 som følge af fald i renten og deraf følgende højere kurser på obligationer. Kursstigningen vil medføre lavere direkte rente af obligationerne fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Andre eksterne omkostninger			-88.642
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-88.642</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-74.015</b>	
Personaleomkostninger		-225.000	-300.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-299.015</b>	<b>-388.642</b>
Andre finansielle indtægter		3.809.819	5.612.450
Øvrige finansielle omkostninger		-451.772	-318.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.059.032</b>	<b>4.905.436</b>
Skat af årets resultat		-672.987	-1.093.312
<b>Årets resultat</b>		<b>2.386.045</b>	<b>3.812.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.386.045	-3.812.124
<b>I alt</b>		<b>2.386.045</b>	<b>3.812.124</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Udsudte skatteaktiver		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		518.276	532.005
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>518.276</b>	<b>532.005</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.614.013	39.146.040
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.614.013</b>	<b>39.146.040</b>
Likvide beholdninger		1.029.689	894.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.161.978</b>	<b>40.572.115</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.161.978</b>	<b>40.572.115</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.369.753	30.983.707
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.494.753</b>	<b>31.108.707</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.102.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.667.225	8.361.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.667.225</b>	<b>9.463.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.667.225</b>	<b>9.463.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.161.978</b>	<b>40.572.115</b>

# Noter

## 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealise- rede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen kr.	Årets urealise- rede tab indregnet i resultat- opgørelsen kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.614.013	1.651.299	252.605
	<b>40.614.013</b>	<b>1.651.299</b>	<b>252.605</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld tjener værdipapirer med en værdi på kr. 5.975.847.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1